
Università degli Studi di Catania 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di 
Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016; 

Visto il decreto legislativo n.50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 

Visti i D.D. nn. l 952 del 25.05.2018 e 2325 del 15.06.2018; 

Visto il D.D. n. 1155 del 05.05.2020; 

Vista la nota istruttoria prot. n . .2c.»f Stfb del À...3_.05.2020 con la quale il dott. Enrico Commis, 
dirigente vicario dell'Area dei Sistemi Informativi, ha rappresentato la necessità di procedere con 
l'acquisto di n° 3 stampanti multifunzione e materiale di conswno per le esigenze dell' ACRJ, per 
una spesa complessiva di€ 616,98 (IVA esclusa); 

La suddetta spesa potrà trovare copertura finanziaria: 

• per € 515,70 (IVA esclusa) nel budget 2020 di quest'area, mediazione lo storno dalla 
riclassificazione finanziaria 2I034012, intervento "Ammodernamento tecnologico 
infrastruttura Hw e SW d'Ateneo", caus. contab. J04 alla creazione di uno più pertinente 
"Acquisto stampanti per le esigenze dell'Acri", UPB F0626221022, caus. cont. 134; 

• per € 101,28 (IVA esclusa) nel budget 2020 dell'Acri, riclassificazione 15084503, 
intervento "Cancelleria e altro materiale di consumo", UPB F0626201022, caus. contab. 
305. 

Preso atto che risulta attiva la Convenzioni Consip "Stampanti I 7 ~ Lotto 5" per i prodotti oggetto 
della fornitura; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa complessiva di € 752,71 (IVA inclusa), proposta dal dott. Enrico Commis, 
vicario del dirigente deW Area dei Sistemi Informativi, con nota istruttoria prot. n. ~~19f~ del 

J_.1_.05 .2020. 

Si dà mandato ali' Area dei Sistemi Informativi per gli adempimenti consequenziali. 

Catania, 14 I O 5 I 2 O 2 O 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

DI CATANIA 
Protocollo Generale 

14/05/2020 

VIII 2 
Prot. .2.6.9.2.5.2 ........... Tit. ..... Cl.. ... . 

Rep. Decreti .. ;!, ~ 7. ~ ...................... . 


